АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 июля 2021 г.                                                                                                                № 794
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.12.2012 №1290 «Об образовании на территории муниципального образования «Чердаклинский район» сроком на пять лет избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.12.2012 №1290 «Об образовании на территории муниципального образования «Чердаклинский район» сроком на пять лет избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующее изменения:

1.1) В наименовании постановления слова «сроком на пять лет» исключить;

1.2) В Приложении к постановлению строку 21 изложить в следующей редакции:

«

	21
	3121
	с.Красный Яр
	619
	с.Красный Яр, ул.Пролетарская,15, здание сельского дома культуры, структурное подразделение муниципального учреждения культуры «Межпоселенчес

кий культурный центр» «Красноярский СДК», артистическая
тел. 49-4-04
	с.Красный Яр,
ул.Пролетарская,15,
здание сельского дома культуры, структурное подразделение муниципального учреждения культуры «Межпоселенчес

кий культурный центр» «Красноярский СДК», зрительный зал,

тел. 49-4-04

».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области и в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Чердаклинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская правда».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Яшнову Е.В.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
                         Ю.С.Нестеров